
 
 
 
Generalforsamling den 20. januar 2017 
 
1: Valg af dirigent: Kim Hansen der bekendtgjorde at generalforsamlingen var lovligt indvarslet 
 
2: Valg af stemmetællere: Ole BS og Anders Olsen  
 
3: Formandens beretning: se vedlagte bilag / godkendt af generalforsamlingen 
 
4: Revideret regnskab blev fremlagt af Bjarne Krog  
     Regnskabet blev godkendt ligesom næste års budget. 
     Kontingentet for 2017 ændres ikke vil fortsat være kr. 800,oo årligt 
 
5: Indkomne forslag:  
    Ingen 
     
6: Følgende bestyrelsesmedlemmer var på valg og følgende blev valgt: 
     Næstformand: Svend Jensen 
     Kasserer : Bjarne Krog ( Genvalg) 
     Bestyrelsesmedlem 1 : Jesper Møller Hansen 
     Bestyrelsesmedlem 2: Sussie Hansen 
 
7: Valg af udvalgsformænd: 
 
    Webudvalg: Jonas og TC  
 
     Turudvalg: Formand: Torben TC og Ole BS 
      
     Uddannelsesudvalg: Formand: Ole C Jørgensen, Rene Missel 
 
    Sikkerhedsudvalg: Formand: Ole BS og Svend  Jensen 
 
 8: Valg af suppleant til bestyrelsen: Torben (TC) og Per 
 
9: Valg af revisorer og 1. suppleant  
     Anders Olsen, Claus B Rasmussen 1. Suppleant: Kim Kær Hansen 
 
10: Eventuelt 
Der blev ytret ønske om at de forskellige udvalg aflagde beretning hvert år på generalforsamlingen 
dette blev vedtaget og praktiseret på denne generalforsamling. 
Der blev stillet forslag om at såfremt klubben blev afviklet skulle eventuelt overskud efter afvikling 
ikke gå til kattenes værn som angivet i vedtægter men anden humanitær forening/fond, det kan der 
skriftligt stilles forslag om inden næste generalforsamling med overholdelse af de frister der er 
angivet i vedtægterne. 
Per kom med et forslag om at der blev oprettet en gruppe det stod for billedredigering af optagelser  
under vand leveret af klubbens medlemmer. Det blev oplyst at TV2 havde  ønske om at modtage 
relevant fotomateriale der eventuelt kunne indgå i indslag på TV. 
 
Mødet blev afsluttet i god ro og orden  
 
Og det blev samtidig aftalt at bestyrelsen konstituerer sig på et møde der afholdes den  
20-02-2016 
På bestyrelsens vegne         Erik Malchin 
 


